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VAN ĐL ÖZEL ĐDARESĐ 
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G Ü N D E M Đ 

Đl Genel Meclisinin 2009 Eylül ayı mutat toplantısı. 
Birleşimin Başlama Tarihi ve Saati: 01/09/2009–11.00 
 

1 Açılış ve Yoklama. 
2 Đl Özel Đdaresi Memur Kadro değişikliğine ait cetvelinin görüşülmesi. 
3 Mülkiyeti Đl özel Đdaresine ait 24 pafta, 327 ada ve 21 parselde kayıtlı 1086,35 M2’lik 6 katlı 

binanın PTT Baş Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere 2942 Sayılı Kanunun 30.maddesini 
değiştiren 4650 Sayılı Kanunun 17. maddesi uyarınca devir edilmesi.  

4 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; Đlimiz 
Merkez Mollakasım köyü Kanlızemin mevkii sınırları içersinde bulunan mülkiyeti Osman 
AVŞAR’ a ait taşınmaza Mevzi Đmar Planı hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. ( Ağustos 
ayında ertelenen ) 

5 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; Đlimiz 
Merkez Karpuzalan köyü Kire Harkı mevkii sınırları içersinde bulunan mülkiyeti Mazhar 
BAYEZĐT’ e ait taşınmaza Mevzi Đmar Planı hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. ( Ağustos 
ayında ertelenen ) 

6 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đçişleri Komisyonuna havale edilen; Đl Özel Đdaresi Norm 
Kadro cetveli hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi.  

7 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Çeşitli Đşler Komisyonuna havale edilen; Mülkiyeti Đl Özel 
Đdaresine ait Van Merkez Bardakçı Köyü Boğazyolaltı mevkiinde pafta Van K50d20b ve parsel 
1357’ de kayıtlı 128508.87 m2’ lık taşınmaz ve üzerinde bulunan bina ve müştemilatının atıl 
durumda çıkarılarak ekonomiye kazandırılmak amacıyla Đdarenin belirleyeceği yaklaşık bedel 
üzerinde 2886 sayılı Kanunun 45. maddesine göre 10 yıl süreli kiraya verilmesi hususunda 
hazırlanan raporun görüşülmesi. 

8 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çeşitli Đşler 
Komisyonuna havale edilen; Đl Özel Đdaresine ait lojmanlar hakkında hazırlanan raporun 
görüşülmesi.  

9 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çeşitli Đşler 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Merkez ve Đlçelerimizde Taş ocağı bulunduğu Ruhsatlı ve 
Ruhsatsız taş ocakları hakkında hazırlanan raporun görüşülmesi. 

10 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Kadın 
Komisyonuna havale edilen; Đlimizde kadın istihdamının geliştirilmesi istihdamdaki kadın payının 
artırılması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. (Rapor gelmedi.) 

11 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Eğitim Kültür ve 
Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Çatak Đlçesine bağlı Eliaçık köyü ve Grup 
köylerin bulunduğu bölgeye okul yapılması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

12 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Tarım Orman ve 
Hayvancılık Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Merkez ve Erciş Đlçesinde mera vasfını kaybetmiş 
veya mera vasıflarında olan yerlerde fidan üretimine açılması hususunda hazırlanan raporun 
görüşülmesi. 

13 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Gençlik ve Spor 
Komisyonuna havale edilen; Đlçemiz Erciş Đlçesine bağlı Çelebibağı Kasabasının Hangören, 
Gümüşlü, Yayıktaş, Üçoğul, Dilence, Taşlıçay köy ve Mezralarına ve Erciş Yukarıören 
Mahallesinde yararlanacağı pilot bir bölge seçilerek gençlerimizin ve öğrencilerimizin 
yararlanacağı bir spor tesisinin yapılması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

14 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Plan ve Bütçe 
Komisyonuna havale edilen; Đl Özel Đdaresinin 2009 Yılı içerisinde makine ikmal parkına ait alınan 
parça ve akaryakıt giderleri hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

15 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Turizm 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Merkezine bağlı Çarpanak adası hususunda hazırlanan raporun 
görüşülmesi. 

16 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çevre Sağlık Komisyonuna 
havale edilen; Đlçemiz Erciş Kuruçam, Yukarıkilise, Aşağıkilise, Yördü, Taşkapı, Yalından, Mescitli, Gergili, 
Doluca, Doğancı, Şehirpazar, Hasanabdal, Tendirbaşı, Đşbaşı, Ağaçören, Köycük, Söğütlü, Kardoğan, Mağara, 
Evbeyli, Ağırkaya, Çakırbey, yerleşim yerlerine merkezi bir sağlık ocağı yapılması hususunda hazırlanan 
raporun görüşülmesi.(Rapor gelmedi.) 

17 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çevre Sağlık Komisyonuna 
havale edilen; Đlimiz Mollakasım köyü göl kenarlarında olduğu için çöplerin göle atıldığı hususunda 
hazırlanan raporun görüşülmesi. 

18 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çevre Sağlık Komisyonuna 
havale edilen; Đlimiz Çaldıran ve Muradiye Đlçesinde geçen ve Van gölüne dökülen Bendimahi çayı geniş bir 
alanda geçerek hem yerleşim alanlarına hem’ de tarım alanlarına etki yapmaktadır. Özellikle Çaldıran 
Belediyesinin kanalizasyonunun çaya dökülmesi hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

19 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Merkez Köylerinin Enerji şebekeleri hususunda hazırlanan raporun 
görüşülmesi. 

  


